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En ny film som
förklarar Opus Dei

Den 19 april kommer St.
Josemaria Institute i New York
att presentera en video som
visar några vanliga människor
som tillhör Opus Dei och deras
liv. Denna dokumentärfilm som
spelats in i USA har titeln: Att
älska världen lidelsefullt –
vanliga amerikaner som lever i
den heliga Josemarías anda”.

2006-04-19

Videon visar några medlemmar i
Opus Dei och några medarbetare



som berättar om sitt dagliga liv och
förklarar hur de försöker vara trogna
sin tro.

Ni kan se några scener ur
videofilmen om ni klickar på https://
www.stjosemaria.org/meet-the-
people.shtml

“På grund av att filmen Da Vinci-
koden kommer att ha premiär den 19
maj har Opus Dei fått röna mycket
stort intresse och uppmärksamhet”,
säger språkröret Terri Carron. “Med
denna video vill vi visa att den helige
Josemarías budskap har haft en
positiv verkan i tusentals männsikors
liv.”

Videon varar i 28 minuter och
innehåller intervjuer med några
amerikaner som hämtar sin kristna
inspiration just i Opus Deis
grundares budskap. Det rör sig bland
annat om en brandman i Los
Angeles, en försäljare i Houston, en
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bonde i Illinois och en affärsman i
New Jersey.

Dokumentärfilmen som har skrivits,
regisserats och producerats av The
Cresta Group i Chicago, är det första
projektet som “St. Josemaría
Institute” företar. Det är en nybildad
organisation som vill främja
budskapet som den helige Josemaría
lärt oss att vi kan finna Gud i det
vanliga livet. St. Josemaría-institutet
kommer att visa denna video den 19
april för första gången och visningen
kommer att äga rum i ”Lighthouse
International Auditorium” på
Manhattan.

“Jag tror att denna videofilm
kommer att hjälpa människor att
förstå varför den helige Josemarías
budskap som säger att det är möjligt
att lära känna Gud i vardagen äger
en sådan enorm attraktionskraft”,
säger Julie Koenig, som är
vicepresident för institutet. Ni finner



ytterligare information om detta
institut under: www.stjosemaria.org

De som önskar närvara vid
videovisningen i New York kan
skriva till info@stjosemaria.org eller
ringa 1-877-stjosemaria för att få
ytterligare information.
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